Für kleine
und mittlere
Unternehmen
Datenblatt
© 2008 – 2010 Cisco Systems, Inc. Alle Rechte vorbehalten. Dieses Dokument ist Teil von Cisco Public Information.                                                                                                                                          Seite 1 von 6
C
is
co

Multimedia Station: Web-basiertes Viewing, Sharing  •
Datenblatt
© 2008 – 2010 Cisco Systems, Inc. Alle Rechte vorbehalten. Dieses Dokument ist Teil von Cisco Public Information.                                                                                                                                     Seite 5 von 6
C
is
co
 S
m
al
l B
us
in
e
ss
Bestellnummer Beschreibung
NSS322D00-K9 NSS 322 2-Bay Smart Storage
NSS322D02-K9 NSS 322 2-Bay Smart Storage mit zwei 1TB Laufwerken
NSS322D04-K9 NSS 322 2-Bay Smart Storage mit zwei 2TB Laufwerken
NSS324D00-K9 NSS 324 4-Bay Smart Storage
NSS324D04-K9 NSS 324 4-Bay Smart Storage mit vier 1TB Laufwerken
NSS324D08-K9 NSS 324 4-Bay Smart Storage mit vier 2TB Laufwerken
NSS326D00-K9 NSS 326 6-Bay Smart Storage
NSS326D06-K9 NSS 326 6-Bay Smart Storage mit sechs 1TB Laufwerken
NSS326D12-K9 NSS 326 6-Bay Smart Storage mit sechs 2TB Laufwerken
Zubehör
HDT020 HDT 020 Hard Drive Tray
HDT021 HDT 021 Hard Drive Tray mit 1TB Laufwerk
HDT022 HDT 022 Hard Drive Tray mit 2TB Laufwerk
NSS030 Externer NSS 030 Stromadapter für NSS 322 Smart Storage
Beschreibung Spezifikation
Twonky UPnP Media Server DLNA 1.5-zertifiziert  •
Echtzeit- & Hintergrund Photo-Transcodierung  •
Unterstützt UPnP & DLNA Media Player wie Spielekonsolen (PlayStation3, PSP, Xbox 360), Media  •